
 

  1 

A
G

D
E

R
 G

Y
M

N
A

S
T

IK
K

- O
G

 T
U

R
N

K
R

E
T

S
 

Livslang glede i 
gym og turn 

 

Referat fra styremøte 8/2025/2027  
 
 
Tidspunkt:  4. februar 2026 kl. 19.00 – 20.40  
 
Sted:    Teams 
 
Til stede:    Bernt Rølland, leder 

Vibeke Reinertsen, nestleder  
Christina Sandvand Omfjord, styremedlem 

   Martine Midbøe, styremedlem  
   Vibeke Gottschalck, varamedlem 

Kristian Bjugan, styremedlem  
Anne-Kristin Sollid, ansatt NGTF 

 

Sak Saksinnhold Ansvar 

46/2025/2027 Godkjenning av protokoll 7/2025/2027: 
Protokollen ble godkjent uten kommentarer. 

 

47/2025/2027 Oppfølging av saker  
*Kretsledermøte februar: 
Deltakerne på kretsledermøtet har i forkant av møtet fått tilsendt 
dokumentet «Grunnlagsdokument fremtidig regionstruktur». Dette 
var delt med styret i AGTK før dagens styremøte. Styret kom med 
innspill til dokumentet, som Bernt tar med seg til kretsledermøtet. 
De som ønsker å gi øvrige innspill, sender disse til Bernt.  
*Endring av roller i Brønnøysund: Fra 1. jan. 2026 er ikke lenger 
Anne-Kristin kontaktperson i Brønnøysund. Lovendring gjør at det 
ikke er mulig når organisasjonen har styre med innlagte roller. 
Andre registrerte endringer, som følge av lovendring: nestleder i 
styret ligger inne som medlem. Varamedlem ligger inne. 
*Utvalg TeamGym: Christina og Anne-Kristin har kalt inn utvalget 
til et møte, slik at utvalget med mange nye medlemmer kan 
organisere seg og få informasjon. Møtet blir umiddelbart etter 
styremøtet. Utvalget er utvidet med ytterligere to medlemmer: 
Kevin Holen, Arendals TF og Andreas Nielsen, Mandals TF.  

 
 
Alle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Christina/ 
Anne-Kristin  

48/2025/2027 Årsberetninger 2025 
De fleste utvalg har kommet i gang eller ferdigstilt sine rapporter. 
Anne-Kristin følger opp utvalg som ikke har fullført rapporten sin. 
Styrets rapport skrives før neste møte.  

 
Anne-Kristin/ 
Bernt 
 

49/2025/2027 Siste oppdaterte regnskapsrapport 
Det er små endringer på regnskapet for 2025, fra sist møte. Det 
kan enda komme noen endringer før årsoppgjøret. Endelig 
årsoppgjør vil først være klart etter påske. Kretsen vil ikke være 
prioritert i år, pga. at de ikke har kretsting.  

 

50/2025/2027 Bestemmelser for representasjon i konkurranser og 
arrangement for NGTFs kretser – se vedlegg 
Dokumentet, som er et forslag til retningslinjer, var delt i forkant 
av møtet. For AGTK vil det i all hovedsak være aktuelt i 
forbindelse med Norgesfinalen. Styret ville derfor at det skulle 
sendes til TK og TM for gjennomlesing og tilbakemelding, før en 
tar opp saken igjen på neste styremøte.  

 
Anne-Kristin 

51/2025/2027 Agder Idrettskrets ting Bernt 
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Livslang glede i 
gym og turn 

 

 
   
 
Ref.: Anne Kristin Sollid, organisasjonskonsulent 
 

Bernt representerer AGTK, som kan stille med en representant. 
Kristian deltar dersom Bernt ikke kan.  

52/2025/2027 Eventuelt 
*Kretsen har fått informasjon om at en klubb som ikke er medlem 
i NGTF/AGTK, ønsker å delta på Barne- og 
ungdomskretsturnstevnet i år. Klubben har over tid vært i dialog 
med krets, for å vurdere medlemskap hos oss. Anne-Kristin 
kontakter klubbens leder for å høre hvor de er i denne prosessen, 
før styret eventuelt tar stilling til deres deltakelse.  
*Turn kvinner ønsker å gjennomføre et kretsdommerkurs, men 
har hatt utfordringer med å få kursholder pga. manglende ferdig 
kursmateriell. Christine kontakter leder i teknisk komite TK 
(nasjonalt) og hører hva som er status i forhold til utvikling av 
kursmateriell.  

 
Anne-Kristin 
 
 
 
 
 
Christina  


